ПРОТОКОЛ

заседания аукционной комиссии

по приему заявок от претендентов и признания их участниками аукциона

по продаже муниципального имущества и земельных участков открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений по цене продаваемого имущества 19.07.2011 г.
19 июля 2011 г.

г.Калининград

Аукционная комиссия в составе:

Председателя комиссии: С.В. Румянцева
Членов комиссии: Г.А. Варфоломеевой, М.Н. Краснонос, С.В. Мишиной
Секретаря комиссии с правом голоса: С.А. Семенихиной
подписала настоящий протокол о нижеследующем:

В соответствии Федеральным Законом Российской Федерации от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной и муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Земельным Кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 года № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», по проводимому 19 июля 2011 года аукциону, открытому по составу участников и открытому по форме подачи предложений по цене муниципального имущества и земельных участков (информационное сообщение в  газете «Гражданин» от 16.06.2011 г. № 26 (202)):
Комитетом муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград» (далее - «Продавец») заявок  не принято.
Комиссия решила:
1.  В связи с отсутствием заявок по лоту:

· № 1 (приватизируемое имущество - нежилые помещения подвала, расположенные по адресу: г. Калининград, ул. Коммунальная, 4-6, площадь – 161,4 кв.м.);

· № 2 (земельный участок по ул. Родниковая, 23-г в Ленинградском районе г.Калининграда, кадастровый номер: 39:15:131005:166, площадь – 741 кв.м.);

· № 3  (продажа права на заключение договора аренды земельного участка расположенного по: шоссе Мамоновское в Московском районе г.Калининграда, кадастровый номер: 39:15:151203:53, площадь-3615 кв.м.);
· № 4 (продажа права на заключение договора аренды земельного участка по ул. Суворова в Московском районе г. Калининграда, кадастровый номер: 39:15:150525:51, площадь – 50910 кв.м.);
· № 5  (земельный участок по ул. Дзержинского в Московском районе г.Калининграда, кадастровый номер: 39:15:000000:178, площадь – 10263 кв.м.);
· № 6 (земельный участок по ул. Суворова в Московском районе г.Калининграда, кадастровый номер: 39:15:150525:50, площадь – 6360 кв.м.);

· № 7  (земельный участок по ул. Староорудийная в Ленинградском районе г.Калининграда, кадастровый номер:39: 15:131010:13, площадь – 3410 кв.м.) признать торги по вышеуказанным лотам несостоявшимися.

Председатель
аукционной комиссии

         С.В. Румянцев
Члены комиссии:

         Г.А. Варфоломеева
         М.Н. Краснонос
        С.В. Мишина

Секретарь комиссии
с правом голоса

       С.А. Семенихина